
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι,  20 Σεπτεμβρίου 2018 

 

 Αρ. Πρωτ.  :Βαθμός Προτερ : 

  Φ.351.1 / 29 / 156476 / Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Τηλ:   210-3442952, 210-3442895 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικών ενιαίων αξιολογικών πινάκων υποψηφίων Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α)  των άρθρων 4 και 5, καθώς και των παρ. 1, 2 και 4 του άρθρου 21 και των παρ. 5, 6 και 8 
του άρθρου 28 του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

β)  του π.δ. 125/2016  «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(Α΄ 210). 

γ)  της αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-6-2018 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα 
Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση 
επιστημονικής ευθύνης» (Β΄ 2316). 

δ)  των άρθρων 10 και 11 της αριθμ. Φ.351.1/5/102172/Ε3/20-6-2018 απόφασης του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου» (Β΄ 2367). 

2. Την αριθμ. 15/24-8-2018 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας. 

3.  Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/374/155334/Β1/19-9-2018 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Κυρώνουμε τους ακόλουθους, ανά κλάδο, τελικούς ενιαίους αξιολογικούς πίνακες 

υποψηφίων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου για τη στελέχωση του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, ως εξής: 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr


ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

      
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

      
 

1. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 1 546839 ΒΟΪΝΕΣΚΟΥ  ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ60 38,49 

 2 567996 ΔΙΔΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 37,74 

 3 549796 ΚΟΥΖΕΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ60 37,46 

 4 566436 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 29,78 

      
 

2. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 1 558160 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 41,68 

 2 562850 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 40,85 

 3 450848 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 39,66 

 4 556992 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 39,38 

 5 578192 ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 39,04 

 6 555323 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 38,53 

 7 550552 ΒΑΛΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 38,04 

 8 560609 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 37,41 

 9 558128 ΤΟΥΡΚΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 36,53 

 10 582611 ΣΑΚΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 35,58 

 11 582594 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 35,33 

 12 565098 ΖΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 35,28 

 13 559355 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 35,16 

 14 555823 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 35,13 

 15 585735 ΧΑΪΔΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 35,07 

 16 565019 ΚΑΤΣΙΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 34,24 

 17 565932 ΒΟΓΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 34,17 

 18 578135 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 34,15 

 19 564764 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 34,09 

 20 600341 ΦΡΑΝΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 33,79 

 21 578236 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 33,68 

 22 586805 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΗ ΠΕ70 32,99 

 23 578978 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΤΣΑ ΠΕ70 32,80 

 24 603939 ΣΕΛΙΜΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 27,43 

 25 605474 ΧΑΪΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 22,81 

      
 

3. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

 1 139862 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 41,80 

 2 159083 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 39,63 

 3 148222 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΕ02 38,80 

 4 150166 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 38,53 

 5 182492 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 33,90 



 6 189455 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 31,49 

 7 702269 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 26,17 

 8 165884 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 25,72 

 9 185783 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 25,00 

 10 212056 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02 22,67 

      
 

4. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 1 183829 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03 39,06 

 2 905582 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 37,95 

 3 189735 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 36,38 

      
 

5. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ04 - ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 1 191614 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 41,59 

 2 195707 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 37,69 

 3 193585 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 28,12 

 4 207154 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 27,83 

      
 

6. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

 1 184116 ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ05 32,02 

 2 190297 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 30,68 

 3 182789 ΧΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 28,35 

 4 186029 ΚΟΝΤΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ05 28,24 

 5 195756 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΠΕ05 26,10 

 6 184110 ΓΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 22,84 

      
 

7. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

 1 172913 ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 36,87 

 2 157201 ΚΟΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 32,25 

 3 172925 ΠΟΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 30,74 

 4 171058 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 29,98 

 5 597482 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 28,81 

      
 

8. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

 1 214034 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ07 22,44 

      
 

9. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 1 589914 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 31,98 

 2 173040 ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 30,55 

 3 227928 ΚΑΤΣΙΚΑΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 29,68 

 4 577364 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 29,67 

      
 

10. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 1 161187 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ78 33,29 

      
 

11. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ79 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

 1 572896 ΜΠΟΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79 35,83 

 2 196385 ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ79 26,04 



12. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 1 905205 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ80 38,27 

 2 203677 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ80 29,31 

      
 

13. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 1 186984 ΓΚΕΡΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 34,55 

 2 188614 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 28,34 

 3 208365 ΚΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 14,66 

      
 

14. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 1 167066 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 37,25 

      
 

15. ΚΛΑΔΟΣ : ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

 1 185230 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 33,20 

 2 158851 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 31,66 

 3 208409 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ85 31,39 

      
 

16. ΚΛΑΔΟΣ : ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 1 587948 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 36,54 

 2 595576 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 31,54 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & 

Θρησκευμάτων. 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 


